Realiseret 2023

168.000,00
300,00

168.300,00

59.650,51
7.343,41
91.842,24
4.800,00
3.710,00
992,20
1.391,00
4.439,29
78,00
439,50
5.375,00
337,00

180.398,15

(12.098,15)

149.185,83

6.000,00

Budget for arene 2024 - 2026

Indtaegter

Kontingent

Indskud
Vedligeholdelsesopsparing
Diverse Indtaegter

Renter

Indtaegter i alt
Udgifter

Fzellesforsikring

Belysning

Elpaerer

Hybridnet
Telefonabonnementer
Bestyrelsesmgder
Bestyrelsesmiddag
Generalforsamling
Hjemmeside

Gebyrer

Kontingent, Faelles Grundejerf.
Fzelles havedage
Vedligeholdelse af feellesarealer
Veerktgj og udstyr

Udgifter i alt
Overskud i alt
Egenkapital ultimo

Kontingent pr. husstand pr. ar

Kontingent forhgjelse til 6.500

Budget 2024

182.000,00

182.000,00

60.000,00
7.500,00
400,00
95.000,00
4.800,00
4.300,00
700,00
1.500,00
4.500,00
200,00
1.500,00
6.000,00
500,00

186.900,00

(4.900,00)

144.285,83

6.500,00

Budget 2025

182.000,00

182.000,00

60.000,00
7.500,00
400,00
95.000,00
4.800,00
4.300,00
700,00
1.500,00
4.500,00
200,00
1.500,00
6.000,00
500,00

186.900,00

(4.900,00)

139.385,83

6.500,00

Budget 2026

182.000,00

182.000,00

60.000,00
7.500,00
400,00
95.000,00
4.800,00
4.300,00
700,00
1.500,00
4.500,00
200,00
1.500,00
6.000,00
500,00

186.900,00

(4.900,00)

134.485,83

6.500,00



